
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM MINH 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                  Cẩm Minh, ngày        tháng 03 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ công tác cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lần đầu 

và công nhận lại diện tích đất ở đối với thửa đất ở có nguồn gốc trước ngày 

18/12/1980 cho nhân dân trên địa bàn xã  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/9/2019; 

        Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-UBND ngày 26/03/2027 về cấp Giấy chứng nhận 

quyền sử dụng đất lần đầu và công nhận lại diện tích đất ở đối với thửa đất ở có 

nguồn gốc trước ngày 18/12/1980; 

Xét đề nghị của công chức địa chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ công tác cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lần đầu 

và công nhận lại diện tích đất ở đối với thửa đất có nguồn gốc trước ngày 18/12/1980 

gồm các tổ như sau: 

 A. Tổ 1 ( thôn 1;2;3 ) gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Bà: Bùi Thị Lành P. Chủ tịch HĐND - Tổ trưởng 

2. Bà: Trần Thị Quý Bí thư đoàn TN - Tổ phó  

3. Bà: Trương Thị Doanh  Chủ tịch HPN - Thành viên 

4. Ông: Trần Đức Cường Chủ tịch CCB - Thành viên 

5. Bà: Nguyễn Thị Lĩnh Phó bí thư đoàn TN - Thành viên 

6. Bà: Võ Thị Dung Văn phòng Đảng ủy - Thành viên 

7. Ông: Nguyễn Công Thủy P. chủ tịch CCB  - Thành viên 

     8.     Các ông (bà) bí thư, thôn trưởng thôn 1;2;3                          - Thành viên 

B: Tổ 2 ( thôn 4; 5 ) gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Xuân Khoa Phó bí thư Đảng ủy - Tổ trưởng 

2. Bà: Bùi Thị Quỳnh Ly Công chức Địa chính - Tổ phó 

3. Bà: Nguyễn Thị Trang Công chức TP-HT - Thành viên 

4. Ông: Nguyễn Đình Chiến Trưởng quân sự - Thành viên 

5. Bà: Võ Thị Duyệt Chủ tịch HND - Thành viên 

6. Bà: Hồ Thị Thu P. chủ tịch HPN - Thành viên 

7. Ông: Dương Kim Hiền Lâm nghiệp - Thành viên 

     8.     Các ông (bà) bí thư, thôn trưởng thôn 4; 5                              - Thành viên 

 

 



C: Tổ 3 ( thôn 7; 8; 9 ) gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Hữu Hợi Phó chủ tịch UBND - Tổ trưởng 

2. Bà: Trần Thị Thanh Nhàn Công chức địa chính - Tổ phó 

3. Bà: Đặng Thị Lộc Chủ tịch UBMTTQ - Thành viên 

4. Ông: Lê Ngọc Kinh Công chức VHXH - Thành viên 

5. Bà: Hồ Thị Tình P. chủ tịch UBMTTQ - Thành viên 

6. Bà: Đặng Thị Thảo Công chức kế toán - Thành viên 

7. Bà: Trần Thị Phượng Phó chủ tịch HND - Thành viên 

      8.     Các ông (bà) bí thư, thôn trưởng thôn 7; 8;9                          - Thành viên 

  Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ: 

- Giúp UBND xã chỉ đạo, tuyên truyền, vận động, thực hiện rà soát dữ liệu hồ 

sơ địa chính, tổng hợp thống kê đầy đủ, chính xác để làm thủ tục cấp Giấy chứng 

nhận quyền sử dụng đất (lần đầu) và công nhận lại diện tích đất ở trước ngày 

18/12/1980 theo quy định pháp luật, đảm bảo quyền lợi cho Nhân dân.  

- Ủy ban nhân dân xã là Cơ quan Thường trực, giúp Ban Chỉ đạo xã nắm bắt 

thông tin, tình hình, kết quả, những khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai 

thực hiện để kịp thời chỉ đạo xử lý, tháo gỡ.  

- Công chức địa chính, có trách nhiệm tham mưu, giúp Ban Chỉ đạo xã thực 

hiện các nhiệm vụ nêu trên và thường xuyên cập nhật thông tin, tình hình, báo cáo 

kết quả thực hiện về Ban Chỉ đạo xã vào chiều thứ 4 hằng tuần. 

- Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

   Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, trưởng các ban, ngành, các tổ chức, cá nhân và các ông, 

bà có tên tại điều 1, điều 2 căn cứ Quyết định thi hành ./. 

 
Nơi nhận: 

- Như  điều 1; 

- Lưu: VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

     

 

Hoàng Trọng Vinh 

 

  

 


		hoangtrongvinh.camminh@hatinh.gov.vn
	2025-03-28T08:14:50+0700


		2025-03-28T08:49:34+0700


		2025-03-28T08:49:50+0700


		2025-03-28T08:49:50+0700




